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Sak 1. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 

Godkjent 

Sak 2. Pensumplaner cand. scient./siv. ing. 

Følgende pensumplaner ble godkjent: 

 Brynildsen, Helene 

 Smørgrav, Axel-Stéphane 

 Akkøk, M. Naci  godkjent med In 311 Symbolsk program-
utførelse 3 vt, In 390 Kunnskapsbaserte 
systemer 3 vt, In 313 Databasesystemer 3 
vt og In 306 Programmeringsspråks 
semantikk 3/4 vt. 

Følgende pensumplan ble ikke godkjent: 

 Borgenhaug, Sigmund Me-in 323 er 3 ikke 4 vekttall slik det feilaktig står i 
Katalogen.  Dermed blir det spesifiserte 
pensum bare 9 vt. 

 

Følgende endringer av pensumplan ble godkjent: 

 Nielsen, Bjørn Fredrik 

 Holme, Joar 

 Quale, Kai Ivo 
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 Bjørnstad, Svein J. 

Sak 3. Høyere grads undervisning 

a) Klargjøring av bruken av begrepene seminar og emne 

Enheter det undervises i vil bli gruppert slik i forelesningskatalogen: 

 Emne: undervises regulært, er oppført med In-3XX nummer 

 Vekttallsgivende seminar: nivå og omfang er godkjent av under-
 visningsutvalget for bruk i studieplaner til høyere grad. 

 Andre seminarer: gir ikke vekttall, og kan ikke inngå i studieplaner 
 til høyere grad.  Dette er mer uformelle diskusjonsfora. 

b) Hva kan inngå i en pensumplan til høyere grad 

 Emner og vekttallsgivende seminarer som er godkjent av under-
 visningsutvalget. 

 Spesialpensum inntil 2 vekttall. 

c) Bruk av tallkarakterer vs. bestått/ikke-bestått 

 For emner og seminarer som skal kunne inngå i teoretisk pensum  til 
hovedfag, må det ifølge fakultetets reglement gis tallkarakterer til 
 eksamen. 

Ved godkjenning av studieplaner til høyere grad gjøres det spesielt 
oppmerksom på at det for hver enkelt student gjøres en vurdering av 
sammensetningen av emner og seminarer til teoretisk pensum.  Et 
fundamentalt krav her er faglig bredde. 

For emner og seminarer som ikke er offentliggjort i forelesningskatalogen, 
gjelder at emnet eller seminaret må godkjennes før eksamen avholdes og før 
en pensumplan som inneholder dette emne eller seminar, kan godkjennes. 

Det er viktig å være oppmerksom på at de restriksjoner som gjelder for 
lavere grads emner ang. oppretting, nedleggelse og plikt til å avholde 
eksamener i ettertid ikke gjelder for høyere grads emner og seminarer. 

Sak 4. Innføring av semesterrapporter for hovedfagsstudenter 

Utvalget hadde en foreløpig diskusjon omkring innføring av semester-
rapporter. 

Sak 5. Referatsaker og eventuelt  

Det er kommet høringsbrev fra fakultetet vedrørende siv.ing.-studiet.  Dette 
berører de studenter som tidligere har fullført en 3-årig ingeniør-utdanning 
og vil videreutdanne seg ved fakultetet mhp. siv.ing.-graden.  Dette blir tatt 
opp som en sak på neste møte. 



    
Universitetet i Oslo Institutt for informatikk 

— 3 — 

Undervisningsutvalget har ekstraordinært møte onsdag 21.10.92 kl 09.15 
vedrørende  

 Godkjenning av forelesningskatalogen for vårsemesteret ´93 

 Behandling av ovennevnte brev. 

Neste ordinære møte i undervisningsutvalget er onsdag 4. november. 

Berit K. Hatten 
Sekretær 

Kopi: etter utsendelsesliste 


